
株式会社CCS出版 所属： 技術部 社員NO: 001 氏名: 山口一郎 性別: 男
【給 与】 07年01月分 07年02月分 07年03月分 07年04月分 07年05月分 07年06月分 07年07月分 07年08月分 07年09月分 07年10月分 07年11月分 07年12月分 《合 計》

1月25日 2月25日 3月25日 4月25日 5月25日 6月25日 7月25日 8月25日 9月25日 10月25日 11月25日 12月22日
（労  働  日  数） 14.0    21.0    20.0    55.0     
（労 働 時 間 数） 122.30   191.00   185.00   498.30    
（休日労働時間数） 0.00   0.00   0.00   0.00    
（早出残業時間数） 10.30   15.00   25.00   50.30    
（深夜労働時間数） 0.00   0.00   0.00   0.00    
（法内残業時間数） 0.00   0.00   0.00   0.00    

基本給 570,000 570,000 570,000 1,710,000
技術手当 35,000 35,000 35,000 105,000
家族手当 15,000 15,000 15,000 45,000

時間外手当 50,860 72,657 121,094 244,611
勤怠控除 31,260 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 5,600 5,600 5,600 16,800
（課税分合計） 639,600 692,657 741,094 2,073,351

総支給額 645,200 698,257 746,694 2,090,151

健康保険 32,054 32,054 32,054 96,162
厚生年金 56,730 56,730 56,730 170,190
雇用保険 3,871 4,190 4,480 12,541
社会保険合計 92,655 92,974 93,264 278,893
課税対象額 546,945 599,683 647,830 1,794,458
所得税 12,340 17,280 23,590 53,210
住民税 25,800 25,800 25,800 77,400
財形 20,000 20,000 20,000 60,000

総控除額 150,795 156,054 162,654 469,503

差引支給額 494,405 542,203 584,040 1,620,648

賃　金　台　帳
（令和7年分）



株式会社CCS出版 所属： 技術部 社員NO: 001 氏名: 山口一郎 性別: 男
【賞 与】 《合 計》

3月15日 7月10日 12月10日

賞与 500,000 500,000

（課税分合計） 500,000 500,000

総支給額 500,000 500,000

健康保険 25,850 25,850
厚生年金 45,750 45,750
雇用保険 3,000 3,000
社会保険合計 74,600 74,600
課税対象額 425,400 425,400
所得税 78,180 78,180
貸付金

総控除額 152,780 152,780

差引支給額 347,220 347,220

賃　金　台　帳
（令和7年分）



令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給) 株式会社CCS出版

氏　名： 山口一郎 様 所　属： 技術部 社員番号： 001

基本給 技術手当 家族手当

支 570,000 35,000 15,000

給 時間外手当 勤怠控除 課税通勤費 非課税通勤費 総支給額

50,860 31,260 5,600 645,200

健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険合計 課税対象額 所得税 住民税 財形

控 32,054 56,730 3,871 92,655 546,945 12,340 25,800 20,000

除 総控除額

150,795

494,405

令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給) 株式会社CCS出版

氏　名： 岡田義彦 様 所　属： 営業部 社員番号： 002

基本給 技術手当 家族手当

支 420,000 50,000

給 時間外手当 勤怠控除 課税通勤費 非課税通勤費 総支給額

55,088 3,800 528,888

健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険合計 課税対象額 所得税 住民税 財形

控 28,059 43,005 3,173 74,237 450,851 21,560 27,800

除 総控除額

123,597

405,291

普通残業:15:00 深夜残業:0:00 休日出勤:0:00 休日深夜:0:00
普通深夜:0:00 法内残業:0:00

差引支給額

給 与 支 給 明 細 書

給 与 支 給 明 細 書

所定:15.0 出勤:14.0 欠勤:1.0 有給:0.0
普通残業:10:30 深夜残業:0:00 休日出勤:0:00 休日深夜:0:00
普通深夜:0:00 法内残業:0:00

所定:15.0 出勤:15.0 欠勤:0.0 有給:0.0

差引支給額



株式会社CCS出版

令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給)

所属  技術部

001   山口一郎　様

基本給 570,000 健康保険 32,054 所定労働日数 15.0

技術手当 35,000 厚生年金 56,730 出勤日数 14.0

家族手当 15,000 雇用保険 3,871 欠勤日数 1.0

社会保険合計 92,655 有給休暇日数 0.0

課税対象額 546,945 普通残業時間 10:30

所得税 12,340 深夜残業時間 0:00

住民税 25,800 普通深夜時間 0:00

財形 20,000 休日出勤時間 0:00

休日深夜時間 0:00

法内残業時間 0:00

時間外手当 50,860
勤怠控除 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 5,600

総 控 除 額 150,795

総 支 給 額 645,200 差引支給額 494,405

株式会社CCS出版

令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給)

所属  営業部

002   岡田義彦　様

基本給 420,000 健康保険 28,059 所定労働日数 15.0

技術手当 50,000 厚生年金 43,005 出勤日数 15.0

家族手当 雇用保険 3,173 欠勤日数 0.0

社会保険合計 74,237 有給休暇日数 0.0

課税対象額 450,851 普通残業時間 15:00

所得税 21,560 深夜残業時間 0:00

住民税 27,800 普通深夜時間 0:00

財形 休日出勤時間 0:00

休日深夜時間 0:00

法内残業時間 0:00

時間外手当 55,088
勤怠控除
課税通勤費
非課税通勤費 3,800

総 控 除 額 123,597

総 支 給 額 528,888 差引支給額 405,291

 

そ　の　他

給与支給明細書

給与支給明細書

支　　　　給 控　　　　除

支　　　　給 控　　　　除 そ　の　他



株式会社CCS出版

令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給)

所属  技術部

001   山口一郎　様

基本給 570,000 健康保険 32,054 所定労働日数 15.0

技術手当 35,000 厚生年金 56,730 出勤日数 14.0

家族手当 15,000 雇用保険 3,871 欠勤日数 1.0

社会保険合計 92,655 有給休暇日数 0.0

課税対象額 546,945 普通残業時間 10:30

所得税 12,340 深夜残業時間 0:00

住民税 25,800 普通深夜時間 0:00

財形 20,000 休日出勤時間 0:00

休日深夜時間 0:00

法内残業時間 0:00

時間外手当 50,860

勤怠控除 31,260

課税通勤費

非課税通勤費 5,600

総 控 除 額 150,795

総 支 給 額 645,200 差引支給額 494,405

給与支給明細書

支　　　　給 控　　　　除 そ　の　他



令和7年1月分 (令和7年1月25日 支給) 株式会社CCS出版

氏　名： 山口一郎 様 所　属： 技術部 社員番号： 001

基本給 技術手当 家族手当

支 570,000 35,000 15,000

給 時間外手当 勤怠控除 課税通勤費 非課税通勤費 総支給額

50,860 31,260 5,600 645,200

健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険合計 課税対象額 所得税 住民税 財形

控 32,054 56,730 3,871 92,655 546,945 12,340 25,800 20,000

除 総控除額

150,795

494,405

差引支給額

普通残業:10:30 深夜残業:0:00 休日出勤:0:00 休日深夜:0:00

普通深夜:0:00 法内残業:0:00

給 与 支 給 明 細 書

所定:15.0 出勤:14.0 欠勤:1.0 有給:0.0



令和 7年 1月分 給与 (6/12/16～7/1/15) 賃　金　台　帳
株式会社CCS出版 支払日 令和 7年 1月 25日
No. 001 (男) 002 (男) 003 (男) 004 (男) 005 (男) 006 (男) 007 (女) 008 (男) （小計） 《合 計》
氏名 山口一郎 岡田義彦 鈴木一郎 久保隆 新井悟 田中輝明 渡辺千香 安田修司
（労  働  日  数） 14.0      15.0      15.0      15.0      15.0      15.0      15.0      15.0      
（労 働 時 間 数） 122.30     135.00     134.15     128.00     120.00     120.00     120.00     120.00     
（休日労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     
（早出残業時間数） 10.30     15.00     14.15     8.00     0.00     0.00     0.00     0.00     
（深夜労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     
（法内残業時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     

基本給 570,000 420,000 320,000 350,000 350,000 350,000 320,000 320,000 3,000,000 3,990,000
技術手当 35,000 50,000 60,000 145,000 145,000
家族手当 15,000 15,000 15,000

時間外手当 50,860 55,088 42,305 23,750 172,003 172,003
勤怠控除 31,260 31,260 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 5,600 3,800 4,200 13,600 16,800
（課税分合計） 639,600 525,088 422,305 373,750 350,000 350,000 320,000 320,000 3,300,743 4,290,743

総支給額 645,200 528,888 422,305 377,950 350,000 350,000 320,000 320,000 3,314,343 4,307,543

健康保険 32,054 28,059 22,686 22,686 21,492 21,492 19,104 19,104 186,677 244,925
厚生年金 56,730 43,005 34,770 34,770 32,940 32,940 29,280 29,280 293,715 388,875
雇用保険 3,871 3,173 2,534 2,268 2,100 2,100 1,920 1,920 19,886 25,845
社会保険合計 92,655 74,237 59,990 59,724 56,532 56,532 50,304 50,304 500,278 659,645
課税対象額 546,945 450,851 362,315 314,026 293,468 293,468 269,696 269,696 2,800,465 3,631,098
所得税 12,340 21,560 13,570 5,740 6,520 6,520 2,430 7,280 75,960 90,050
住民税 25,800 27,800 21,300 15,200 15,700 15,700 7,300 16,800 145,600 181,900
財形 20,000 20,000 20,000

総控除額 150,795 123,597 94,860 80,664 78,752 78,752 60,034 74,384 741,838 951,595

差引支給額 494,405 405,291 327,445 297,286 271,248 271,248 259,966 245,616 2,572,505 3,355,948



令和 7年 1月分 給与 (6/12/16～7/1/15) 賃　金　台　帳
株式会社CCS出版 支払日 令和 7年 1月 25日
No. 009 (男) 010 (男) 011 (男) 012 (女) （小計） 《合 計》
氏名 一条信彦 浅山重治 吉田里郎 佐々木幹恵
（労  働  日  数） 15.0      15.0      15.0      15.0      
（労 働 時 間 数） 120.00     120.00     120.00     120.00     
（休日労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     
（早出残業時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     
（深夜労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     
（法内残業時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     

基本給 310,000 280,000 280,000 120,000 990,000 3,990,000
技術手当 145,000
家族手当 15,000

時間外手当 172,003
勤怠控除 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 3,200 3,200 16,800
（課税分合計） 310,000 280,000 280,000 120,000 990,000 4,290,743

総支給額 310,000 280,000 280,000 123,200 993,200 4,307,543

健康保険 16,544 16,716 16,716 8,272 58,248 244,925
厚生年金 29,280 25,620 25,620 14,640 95,160 388,875
雇用保険 1,860 1,680 1,680 739 5,959 25,845
社会保険合計 47,684 44,016 44,016 23,651 159,367 659,645
課税対象額 262,316 235,984 235,984 96,349 830,633 3,631,098
所得税 6,960 5,990 1,140 14,090 90,050
住民税 16,200 14,100 4,600 1,400 36,300 181,900
財形 20,000

総控除額 70,844 64,106 49,756 25,051 209,757 951,595

差引支給額 239,156 215,894 230,244 98,149 783,443 3,355,948



令和 7年 1月分 給与 (6/12/16～7/1/15) 賃　金　台　帳
株式会社CCS出版 支払日 令和 7年 1月 25日 [部門：管理部]
No. 007 (女) 011 (男) （小計） 《合 計》
氏名 渡辺千香 吉田里郎
（労  働  日  数） 15.0      15.0      
（労 働 時 間 数） 120.00     120.00     
（休日労働時間数） 0.00     0.00     
（早出残業時間数） 0.00     0.00     
（深夜労働時間数） 0.00     0.00     
（法内残業時間数） 0.00     0.00     

基本給 320,000 280,000 600,000 600,000
技術手当
家族手当

時間外手当
勤怠控除
課税通勤費
非課税通勤費
（課税分合計） 320,000 280,000 600,000 600,000

総支給額 320,000 280,000 600,000 600,000

健康保険 19,104 16,716 35,820 35,820
厚生年金 29,280 25,620 54,900 54,900
雇用保険 1,920 1,680 3,600 3,600
社会保険合計 50,304 44,016 94,320 94,320
課税対象額 269,696 235,984 505,680 505,680
所得税 2,430 1,140 3,570 3,570
住民税 7,300 4,600 11,900 11,900
財形

総控除額 60,034 49,756 109,790 109,790

差引支給額 259,966 230,244 490,210 490,210



令和 7年 1月分 給与 (6/12/16～7/1/15) 賃　金　台　帳
株式会社CCS出版 支払日 令和 7年 1月 25日 [部門：営業部]
No. 002 (男) 005 (男) 006 (男) 010 (男) （小計） 《合 計》
氏名 岡田義彦 新井悟 田中輝明 浅山重治
（労  働  日  数） 15.0      15.0      15.0      15.0      
（労 働 時 間 数） 135.00     120.00     120.00     120.00     
（休日労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     
（早出残業時間数） 15.00     0.00     0.00     0.00     
（深夜労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     
（法内残業時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     

基本給 420,000 350,000 350,000 280,000 1,400,000 1,400,000
技術手当 50,000 50,000 50,000
家族手当

時間外手当 55,088 55,088 55,088
勤怠控除
課税通勤費
非課税通勤費 3,800 3,800 3,800
（課税分合計） 525,088 350,000 350,000 280,000 1,505,088 1,505,088

総支給額 528,888 350,000 350,000 280,000 1,508,888 1,508,888

健康保険 28,059 21,492 21,492 16,716 87,759 87,759
厚生年金 43,005 32,940 32,940 25,620 134,505 134,505
雇用保険 3,173 2,100 2,100 1,680 9,053 9,053
社会保険合計 74,237 56,532 56,532 44,016 231,317 231,317
課税対象額 450,851 293,468 293,468 235,984 1,273,771 1,273,771
所得税 21,560 6,520 6,520 5,990 40,590 40,590
住民税 27,800 15,700 15,700 14,100 73,300 73,300
財形

総控除額 123,597 78,752 78,752 64,106 345,207 345,207

差引支給額 405,291 271,248 271,248 215,894 1,163,681 1,163,681



令和 7年 1月分 給与 (6/12/16～7/1/15) 賃　金　台　帳
株式会社CCS出版 支払日 令和 7年 1月 25日 [部門：技術部]
No. 001 (男) 003 (男) 004 (男) 008 (男) 009 (男) 012 (女) （小計） 《合 計》
氏名 山口一郎 鈴木一郎 久保隆 安田修司 一条信彦 佐々木幹恵
（労  働  日  数） 14.0      15.0      15.0      15.0      15.0      15.0      
（労 働 時 間 数） 122.30     134.15     128.00     120.00     120.00     120.00     
（休日労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     
（早出残業時間数） 10.30     14.15     8.00     0.00     0.00     0.00     
（深夜労働時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     
（法内残業時間数） 0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     

基本給 570,000 320,000 350,000 320,000 310,000 120,000 1,990,000 1,990,000
技術手当 35,000 60,000 95,000 95,000
家族手当 15,000 15,000 15,000

時間外手当 50,860 42,305 23,750 116,915 116,915
勤怠控除 31,260 31,260 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 5,600 4,200 3,200 13,000 13,000
（課税分合計） 639,600 422,305 373,750 320,000 310,000 120,000 2,185,655 2,185,655

総支給額 645,200 422,305 377,950 320,000 310,000 123,200 2,198,655 2,198,655

健康保険 32,054 22,686 22,686 19,104 16,544 8,272 121,346 121,346
厚生年金 56,730 34,770 34,770 29,280 29,280 14,640 199,470 199,470
雇用保険 3,871 2,534 2,268 1,920 1,860 739 13,192 13,192
社会保険合計 92,655 59,990 59,724 50,304 47,684 23,651 334,008 334,008
課税対象額 546,945 362,315 314,026 269,696 262,316 96,349 1,851,647 1,851,647
所得税 12,340 13,570 5,740 7,280 6,960 45,890 45,890
住民税 25,800 21,300 15,200 16,800 16,200 1,400 96,700 96,700
財形 20,000 20,000 20,000

総控除額 150,795 94,860 80,664 74,384 70,844 25,051 496,598 496,598

差引支給額 494,405 327,445 297,286 245,616 239,156 98,149 1,702,057 1,702,057



振込銀行別一覧表 給与 令和7年1月分 株式会社CCS出版

（個人別振込額）

銀行名／支店名 種類 口座番号 No 口座名義 口座フリガナ 金 額
三井住友／南森町 普通 0123789 1 山口花子 ﾔﾏｸﾞﾁﾊﾅｺ 494,405
[ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓ／ﾐﾅﾐﾓﾘﾏﾁ]
三井住友／南森町 普通 0695731 5 新井悟 ｱﾗｲｻﾄﾙ 271,248
[ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓ／ﾐﾅﾐﾓﾘﾏﾁ]
三井住友／南森町 普通 0793145 7 渡辺千香 ﾜｶﾅﾍﾞﾁｶ 259,966
[ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓ／ﾐﾅﾐﾓﾘﾏﾁ]
三井住友／南森町 普通 0252210 8 安田修司 ﾔｽﾀﾞｼｭｳｼﾞ 245,616
[ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓ／ﾐﾅﾐﾓﾘﾏﾁ]
三井住友／南森町 普通 0336963 10 浅山重治 ｱｻﾔﾏｼｹﾞﾊﾙ 215,894
[ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓ／ﾐﾅﾐﾓﾘﾏﾁ]
ＵＦＪ／野江 普通 0127700 2 岡田義彦 ｵｶﾀﾞﾖｼﾋｺ 405,291
[ﾕｰｴﾌｼﾞｪｲ／ﾉｴ]
ＵＦＪ／野江 普通 0256797 3 鈴木一郎 ｽｽﾞｷｲﾁﾛｳ 327,445
[ﾕｰｴﾌｼﾞｪｲ／ﾉｴ]
ＵＦＪ／野江 普通 0445632 9 一条信彦 ｲﾁｼﾞｮｳﾉﾌﾞﾋｺ 239,156
[ﾕｰｴﾌｼﾞｪｲ／ﾉｴ]
りそな／都島 普通 0583177 6 田中輝明 ﾀﾅｶﾃﾙｱｷ 271,248
[ﾘｿﾅ／ﾐﾔｺｼﾞﾏ]
りそな／都島 普通 0369147 11 赤坂次郎 ｱｶｻｶｼﾞﾛｳ 230,244
[ﾘｿﾅ／ﾐﾔｺｼﾞﾏ]

合　計 ( 10件 )  2,960,513



金 種 内 訳 表 給与 令和7年1月分 株式会社CCS出版

金 種 内 訳
No 氏 名 金 額 10000 5000 1000 500 100 50 10 5 1
4 久保隆 297,286 29 1 2 2 1 3 1 1

12 佐々木幹恵 98,149 9 1 3 1 4 1 4

合　計 395,435 38 2 5 3 1 7 2 5



部 門 別 合 計 表

株式会社CCS出版 令和 7年 1月分　給 与
部門名 管理部 営業部 技術部 （小 計） 《合 計》

(2人) (4人) (6人) (12人) (12人)

基本給 600,000 1,400,000 1,990,000 3,990,000 3,990,000
技術手当 50,000 95,000 145,000 145,000
家族手当 15,000 15,000 15,000

時間外手当 55,088 116,915 172,003 172,003
勤怠控除 31,260 31,260 31,260
課税通勤費
非課税通勤費 3,800 13,000 16,800 16,800
（課税分合計） 600,000 1,505,088 2,185,655 4,290,743 4,290,743

総支給額 600,000 1,508,888 2,198,655 4,307,543 4,307,543

健康保険 35,820 87,759 121,346 244,925 244,925
厚生年金 54,900 134,505 199,470 388,875 388,875
雇用保険 3,600 9,053 13,192 25,845 25,845
社会保険合計 94,320 231,317 334,008 659,645 659,645
課税対象額 505,680 1,273,771 1,851,647 3,631,098 3,631,098
所得税 3,570 40,590 45,890 90,050 90,050
住民税 11,900 73,300 96,700 181,900 181,900
財形 20,000 20,000 20,000

総控除額 109,790 345,207 496,598 951,595 951,595

差引支給額 490,210 1,163,681 1,702,057 3,355,948 3,355,948



部 門 別 月 次 合 計 表
（令和7年分）

株式会社CCS出版
給与1月 給与2月 賞与3月 給与3月

○管理部 (2人) (2人) (2人) (2人)
支給合計額 600,000 600,000 600,000 600,000
控除合計額 109,790 109,790 104,644 109,790

(健保) 35,820 35,820 35,820 35,820
(厚生) 54,900 54,900 54,900 54,900
(雇用) 3,600 3,600 3,600 3,600

(所得税) 3,570 3,570 10,324 3,570
(住民税) 11,900 11,900 11,900

差引支給額 490,210 490,210 495,356 490,210

○営業部 (4人) (4人) (4人) (4人)
支給合計額 1,508,888 1,497,870 1,330,000 1,497,870
控除合計額 345,207 343,281 311,644 343,281

(健保) 87,759 87,759 79,401 87,759
(厚生) 134,505 134,505 121,695 134,505
(雇用) 9,053 8,987 7,980 8,987

(所得税) 40,590 38,730 102,568 38,730
(住民税) 73,300 73,300 73,300

差引支給額 1,163,681 1,154,589 1,018,356 1,154,589

○技術部 (6人) (6人) (5人) (6人)
支給合計額 2,198,655 2,306,970 1,730,000 2,339,407
控除合計額 496,598 503,368 419,582 509,372

(健保) 121,346 121,346 97,041 121,346
(厚生) 199,470 199,470 158,295 199,470
(雇用) 13,192 13,842 10,380 14,036

(所得税) 45,890 52,010 153,866 57,820
(住民税) 96,700 96,700 96,700

差引支給額 1,702,057 1,803,602 1,310,418 1,830,035

●合計 (12人) (12人) (11人) (12人)
支給合計額 4,307,543 4,404,840 3,660,000 4,437,277
控除合計額 951,595 956,439 835,870 962,443

(健保) 244,925 244,925 212,262 244,925
(厚生) 388,875 388,875 334,890 388,875
(雇用) 25,845 26,429 21,960 26,623

(所得税) 90,050 94,310 266,758 100,120
(住民税) 181,900 181,900 181,900

差引支給額 3,355,948 3,448,401 2,824,130 3,474,834



部 門 別 月 次 合 計 表
（令和7年分）

株式会社CCS出版
１～６月 ７～12月 合　計

○管理部 (8人) (8人)
支給合計額 2,400,000 2,400,000
控除合計額 434,014 434,014

(健保) 143,280 143,280
(厚生) 219,600 219,600
(雇用) 14,400 14,400

(所得税) 21,034 21,034
(住民税) 35,700 35,700

差引支給額 1,965,986 1,965,986

○営業部 (16人) (16人)
支給合計額 5,834,628 5,834,628
控除合計額 1,343,413 1,343,413

(健保) 342,678 342,678
(厚生) 525,210 525,210
(雇用) 35,007 35,007

(所得税) 220,618 220,618
(住民税) 219,900 219,900

差引支給額 4,491,215 4,491,215

○技術部 (23人) (23人)
支給合計額 8,575,032 8,575,032
控除合計額 1,928,920 1,928,920

(健保) 461,079 461,079
(厚生) 756,705 756,705
(雇用) 51,450 51,450

(所得税) 309,586 309,586
(住民税) 290,100 290,100

差引支給額 6,646,112 6,646,112

●合計 (47人) (47人)
支給合計額 16,809,660 16,809,660
控除合計額 3,706,347 3,706,347

(健保) 947,037 947,037
(厚生) 1,501,515 1,501,515
(雇用) 100,857 100,857

(所得税) 551,238 551,238
(住民税) 545,700 545,700

差引支給額 13,103,313 13,103,313



株式会社CCS出版

■給　与
◎支給 ◎控除

支給日 人数 課税分 非課税分 総支給額 健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険計 所得税 住民税 他控除 総控除額 差引支給額

01月25日 12 4,290,743 16,800 4,307,543 244,925 388,875 25,845 659,645 90,050 181,900 20,000 951,595 3,355,948

02月25日 12 4,388,040 16,800 4,404,840 244,925 388,875 26,429 660,229 94,310 181,900 20,000 956,439 3,448,401

03月25日 12 4,420,477 16,800 4,437,277 244,925 388,875 26,623 660,423 100,120 181,900 20,000 962,443 3,474,834

04月25日

05月25日

06月25日

07月25日

08月25日

09月25日

10月25日

11月25日

12月22日

計 36 13,099,260 50,400 13,149,660 734,775 1,166,625 78,897 1,980,297 284,480 545,700 60,000 2,870,477 10,279,183

■賞　与
◎支給 ◎控除

支給日 人数 課税分 非課税分 総支給額 健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険計 所得税 他控除 総控除額 差引支給額

03月15日 11 3,660,000 3,660,000 212,262 334,890 21,960 569,112 266,758 835,870 2,824,130

07月10日

12月10日

計 11 3,660,000 3,660,000 212,262 334,890 21,960 569,112 266,758 835,870 2,824,130

（年調過不足）

合 計 47 16,759,260 50,400 16,809,660 947,037 1,501,515 100,857 2,549,409 551,238 545,700 60,000 3,706,347 13,103,313

◎支給 ◎控除

※半期毎 人数 課税分 非課税分 総支給額 健康保険 厚生年金 雇用保険 社会保険計 所得税 住民税 他控除 総控除額 差引支給額

１～６月 47 16,759,260 50,400 16,809,660 947,037 1,501,515 100,857 2,549,409 551,238 545,700 60,000 3,706,347 13,103,313

７～12月

（年調過不足）

計 47 16,759,260 50,400 16,809,660 947,037 1,501,515 100,857 2,549,409 551,238 545,700 60,000 3,706,347 13,103,313

※年末調整メニューの予備欄の入力金額は反映しておりません。

●月別支給控除合計表●
（令和7年分）



株式会社CCS出版 勤 怠 一 覧 表 （出欠日数）

07年01月分 07年02月分 07年03月分 07年04月分 07年05月分 07年06月分 07年07月分 07年08月分 07年09月分 07年10月分 07年11月分 07年12月分 《合 計》
1月25日 2月25日 3月25日 4月25日 5月25日 6月25日 7月25日 8月25日 9月25日 10月25日 11月25日 12月22日

No.001
山口一郎
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 14.0  21.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  55.0  
  （欠勤日数） 1.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  1.0  
  （有給日数） 0.0  1.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  1.0  

No.002
岡田義彦
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （欠勤日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  
  （有給日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  

No.003
鈴木一郎
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （欠勤日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  
  （有給日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  

No.004
久保隆
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （欠勤日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  
  （有給日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  

No.005
新井悟
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （欠勤日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  
  （有給日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  

No.006
田中輝明
  （所定日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （出勤日数） 15.0  22.0  20.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  57.0  
  （欠勤日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  
  （有給日数） 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  



株式会社CCS出版 勤 怠 一 覧 表 （残業・休出時間）

07年01月分 07年02月分 07年03月分 07年04月分 07年05月分 07年06月分 07年07月分 07年08月分 07年09月分 07年10月分 07年11月分 07年12月分 《合 計》
1月25日 2月25日 3月25日 4月25日 5月25日 6月25日 7月25日 8月25日 9月25日 10月25日 11月25日 12月22日

No.001
山口一郎
  （普通残業時間） 10.30  15.00  25.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  50.30  
  （深夜残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （普通深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日出勤時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （法内残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

No.002
岡田義彦
  （普通残業時間） 15.00  12.00  12.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39.00  
  （深夜残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （普通深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日出勤時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （法内残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

No.003
鈴木一郎
  （普通残業時間） 14.15  14.00  14.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  42.15  
  （深夜残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （普通深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日出勤時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （法内残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

No.004
久保隆
  （普通残業時間） 8.00  8.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  24.00  
  （深夜残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （普通深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日出勤時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （法内残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

No.005
新井悟
  （普通残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （深夜残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （普通深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日出勤時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （休日深夜時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
  （法内残業時間） 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  



株式会社CCS出版 勤 怠 一 覧 表 （時間給労働時間）

07年01月分 07年02月分 07年03月分 07年04月分 07年05月分 07年06月分 07年07月分 07年08月分 07年09月分 07年10月分 07年11月分 07年12月分 《合 計》
1月25日 2月25日 3月25日 4月25日 5月25日 6月25日 7月25日 8月25日 9月25日 10月25日 11月25日 12月22日

No.012
佐々木幹恵
    時間給１ 120.00  176.00  160.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  456.00  
    時間給２ 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
    時間給３ 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
    時間給４ 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
    時間給５ 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  
    時間給６ 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  



従 業 員 情 報 株式会社CCS出版

No. 001 氏名 山口一郎

【基本情報】

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾔﾏｸﾞﾁｲﾁﾛｳ 性別 男性
部門 技術部 生年月日 昭和62年 4月15日
職名 部長 入社年月日 令和 2年 6月 5日
郵便番号 535-2345 退職年月日
住所 大阪市都島区○○１－１５－３

振込銀行名 三井住友／南森町 口座名義 山口花子
預金種類 普通 ﾌﾘｶﾞﾅ ﾔﾏｸﾞﾁﾊﾅｺ
口座番号 0123789

【社会保険】

被保険者該当
標準報酬月額
等級
保険料
協会けんぽ都道府県
標準賞与額累計  前年賞与(4月～12月)

 前職分(1月～3月)
 前職分(4月以後)

※保険料：7年1月現在   ※協会けんぽ都道府県(事業所)：大阪府

【所得税】

税区分 甲欄 扶養等の数

＜本人＞ ＜扶養親族＞
所得の見積額 900万円以下 控除対象扶養親族 2人
障害者 一般 　内 同居老親等
ひとり親･寡婦 該当しない 　内 老人扶養親族
勤労学生 該当しない 　内 特定 1人
災害者 該当しない
外国人 該当しない 16歳未満の扶養親族 1人
＜配偶者＞
区分 いる 同居特別障害者
所得の見積額 48万円以下 特別障害者
障害者 該当しない 一般障害者 1人

【住民税】 【残業･時給】

＜ 7年 ＞ ＜ 8年＞ 残業基準単価
  1月分   6月分   1月分
  2月分   7月分   2月分 時間給１
  3月分   8月分   3月分 時間給２
  4月分   9月分   4月分 時間給３
  5月分  10月分   5月分 時間給４

 11月分 時間給５
 12月分 時間給６

【その他】

種別 給与・賞与
摘要欄

(事業所と同じ)
32,054 56,730

1,100,000

※事業の種類
(事業所と同じ)

＜雇用保険＞＜厚生年金＞＜健康保険＞

620,000
34

620,000
31

あり あり あり

5

3,875
25,800
25,800
25,800
25,800
25,800



＊＊＊＊＊　個人番号が記載されています。取り扱いには注意してください。　＊＊＊＊＊

マイナンバー 一覧表 株式会社CCS出版

1頁

No. 従業員氏名 (フリガナ) 扶養親族等氏名 (フリガナ) 個人番号

001 山口一郎 ﾔﾏｸﾞﾁｲﾁﾛｳ 123456789012

山口幸子 ﾔﾏｸﾞﾁｻﾁｺ 234567890123

山口太郎 ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾛｳ 987654321012

山口次郎 ﾔﾏｸﾞﾁｼﾞﾛｳ 876543210123

山口恵子 ﾔﾏｸﾞﾁｹｲｺ 765432101234

002 岡田義彦 ｵｶﾀﾞﾖｼﾋｺ

003 鈴木一郎 ｽｽﾞｷｲﾁﾛｳ

004 久保隆 ｸﾎﾞﾀｶｼ 123456789012

005 新井悟 ｱﾗｲｻﾄﾙ

006 田中輝明 ﾀﾅｶﾃﾙｱｷ

007 渡辺千香 ﾜｶﾅﾍﾞﾁｶ

008 安田修司 ﾔｽﾀﾞｼｭｳｼﾞ

009 一条信彦 ｲﾁｼﾞｮｳﾉﾌﾞﾋｺ

010 浅山重治 ｱｻﾔﾏｼｹﾞﾊﾙ

011 吉田里郎 ﾖｼﾀﾞｻﾄﾛｳ

012 佐々木幹恵 ｻｻｷﾐｷｴ

[ 2023/11/24 14:12:48 ]



仕 訳 資 料 給与 令和7年1月分（1月25日支給） 株式会社CCS出版

部門名 借方 金額 貸方 金額

管理部 給与 600,000 現金預金 490,210

預り金（健康保険） 35,820

預り金（厚生年金） 54,900

預り金（雇用保険） 3,600

預り金（所得税） 3,570

預り金（住民税） 11,900

借方合計 600,000 貸方合計 600,000

営業部 給与 1,505,088 現金預金 1,163,681

通勤交通費 3,800 預り金（健康保険） 87,759

預り金（厚生年金） 134,505

預り金（雇用保険） 9,053

預り金（所得税） 40,590

預り金（住民税） 73,300

借方合計 1,508,888 貸方合計 1,508,888

技術部 給与 2,185,655 現金預金 1,702,057

通勤交通費 13,000 預り金（健康保険） 121,346

預り金（厚生年金） 199,470

預り金（雇用保険） 13,192

預り金（所得税） 45,890

預り金（住民税） 96,700

預り金（財形） 20,000

借方合計 2,198,655 貸方合計 2,198,655

合　計 給与 4,290,743 現金預金 3,355,948

通勤交通費 16,800 預り金（健康保険） 244,925

預り金（厚生年金） 388,875

預り金（雇用保険） 25,845

預り金（所得税） 90,050

預り金（住民税） 181,900

預り金（財形） 20,000

借方合計 4,307,543 貸方合計 4,307,543



内 円 円 円 内 円 内 円 円 円 内 円

円 人 従人 内 人 従人 人 従人 人 内 人 人 人 円 人 従人 内 人 従人 人 従人 人 内 人 人 人

内 円 円 円 円 内 円 円 円 円

(備考)

375-1

配偶者

控除対象

3 31 昭和

外
国
人

死
亡
退
職

災
害
者

乙
　
欄

本人が障害者
寡
　
婦

ひ
と
り
親

勤
労
学
生

中 途 就・退 職

就職 退職 年 月 日

種　　　　　別 支　 払　 金　 額

4

控
除
対
象
扶
養
親
族

2

区
分

3

(フリガナ)

区
分

(フリガナ)

氏名

 

新生命保険料

所得控除の額の合計額 源 泉 徴 収 税 額
（調　整　控　除　後）

種　　　　　別 支　 払　 金　 額 所得控除の額の合計額 源 泉 徴 収 税 額
（調　整　控　除　後）
給与所得控除後の金額 給与所得控除後の金額

(源泉･特別) (源泉･特別)

控除対象

配偶者

株式会社CCS出版 (電話)

大阪市東淀川区○○１－２－３

個人番号又は

47

中 途 就・退 職

料等の金額

勤
労
学
生

区
分

06-6999-1777

7 3 31 47＊

大阪市東淀川区○○１－２－３

昭和

又は所在地

5 7

整　理　欄 ① 03139 ② 01234577

(電話)株式会社CCS出版

住所(居所)

5 7

支
　
払
　
者

06-6999-1777 氏名又は名称

支
　
払
　
者

住所(居所)
又は所在地

氏名又は名称

法人番号

＊ 7

年 月月 日
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他

未
成
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者

乙
　
欄

本人が障害者
寡
　
婦

ひ
と
り
親

受 給 者 生 年 月 日

元号

外
国
人

死
亡
退
職

災
害
者 就職 退職 年 日

氏名 氏名

(フリガナ)(フリガナ)

1
6
歳
未
満
の
扶
養
親
族

1

(フリガナ)

4

氏名 氏名

区
分

区
分

区
分

区
分

区
分

1

区
分

区
分氏名 氏名

3

(フリガナ)

氏名 氏名
2

(フリガナ)(フリガナ)
区
分

区
分

(フリガナ)

円

配偶者の

旧長期損害

保険料の金額

所得金額

調整控除額

円

区
分

円 円

合計所得

国民年金保険

料等の金額

基礎控除の額
円

円
の額の内訳 住宅借入金等 居住開始年月 住宅借入金等特別 住宅借入金等

等特別控除

特別控除可能額 日(2回目)

日円 年 月

控除区分(2回目) 年末残高(2回目)

住宅借入金 特別控除適用数 日(1回目) 控除区分(1回目)

住宅借入金等 居住開始年月 住宅借入金等特別
年 月 日

非居住者

（ 配 偶 者 を 除 く 。 ） 扶養親族
老人 その他 親族の数の数

円
住宅借入金等

年末残高(1回目)

円 円 円 円

大阪市都島区○○１－１５－６
(フリガナ) ｸﾎﾞﾀｶｼ

久保隆

(役職名)

32,708

(源泉)控除対象配偶者

有 従有

＊

（本人を除く。） である

控 除 対 象 扶 養 親 族 の 数 16歳未満

給与・賞与 1,421,250

1

特　別
控 除 の 額

特　定 老　　人 そ の 他

配 偶 者 ( 特 別 )
の 有 無 等

障 害 者 の 数

の金額の

 
 

険料の金額

生命保険料

特
　
別

そ
の
他

円

226,332

(摘要)

旧生命保険料 介護医療保 新個人年金 旧個人年金
保険料の金額 保険料の金額の金額 の金額

内訳

3

(フリガナ)

個人番号

氏名

2

(フリガナ)

氏名

1

控
除
対
象
扶
養
親
族

氏名

個人番号

個人番号

4

(フリガナ)

未
成
年
者

氏
 
名

新生命保険料

地震保険料の控除額

 

親族の数

円 円

控 除 の 額

内訳

 

の金額

住宅借入金等特別控除の額

円 円

の 有 無 等

令和７年分 令和７年分 給与所得の源泉徴収票給与所得の源泉徴収票

(役職名)

(フリガナ)氏
 
名

社会保険料等の金額 生命保険料の控除額 地震保険料の控除額 住宅借入金等特別控除の額

(受給者番号)  

支 払
住
所
又
は
居
所

を受け 一般

る 者

(個人番号)

一般

扶養親族

1

支 払

を受け

る 者

住
所
又
は
居
所

月 日年

受 給 者 生 年 月 日

元号

 

区
分

ｸﾎﾞﾀｶｼ

老人

(源泉)控除対象配偶者

久保隆

32,708
非居住者

である

控 除 対 象 扶 養 親 族 の 数
（ 配 偶 者 を 除 く 。 ）

大阪市都島区○○１－１５－６

1,421,250

特　定
有

その他老　　人 そ の 他

＊

(受給者番号)

16歳未満

社会保険料等の金額 生命保険料の控除額

円

226,332

(摘要)

配 偶 者 ( 特 別 )

給与・賞与

生命保険料

従有

特　別の数

障 害 者 の 数
（本人を除く。）
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区
分
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月

2

4
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氏名
3
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区
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1

の金額
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氏名
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円
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円
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歳
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満
の
扶
養
親
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円 所得金額

円

年 月

住宅借入金等
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分
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（
税
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用
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労 働 者 名 簿

    No.  003
フリガナ  ｽｽﾞｷｲﾁﾛｳ 従事

する  
氏　名  鈴木一郎 業務  営業職

の  
種類

 〒 535-2345
住　所    大阪市旭区○○５－１２－５ 

雇　入
年月日 平成    29 年   4 月   1 日

雇　入 平成   20 年度 定期雇入
の

経　過

解　雇
退　職
又　は 事 由  
死　亡 又 は  

原 因  

履　　歴

平成14年3月31日 ○○大学 ○○学部 卒業

平成14年4月1日 △△商事 入社

平成20年3月31日 △△商事 退社

紹介先

生年月日 性別 昭和  55 年 6 月 11 日 男
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